
DÉCOUVREZ LE

 24h products available 24h/24h

Tarifs nets en euros, toutes taxes et service compris

 Produits 24h disponibles 24h/24h

 Net prices in euros service and all taxes included



ENTRÉES / STARTERS

Terrine de canard Maison Le Borvo 
au piment d’Espelette 24h
Duck terrine with Espelette pepper

Terrine de pintade Maison Le Borvo
au miel et aux raisins 24h
Guinea fowl terrine with honey and grapes

Rillettes de saumon Maison Le Borvo
aux baies de Timur 24h
Salmon ri l lettes with Timur Berries

L’Assiette de charcuterie 24h
Cold cuts platter

L’Assiette de saumon fumé 
& crème à l ’aneth 24h
Smoked salmon with di l l  cream

Le Velouté de légumes de saison
Seasonal vegetables Velouté

15.00€

16.00€

16.00€

14.00€

15.00€

10.00€

24h  Carte disponible 24h/24 – Menu available 24/24



PLATS / MAIN COURSES

Salade César, parmesan et poulet fermier
(option végétarienne) 24h
Caesar salad,  parmesan and f ree-range chicken

Focaccia parfumée à la truffe, mesclun
de salade & copeaux de parmesan 24h
Truff le focaccia,  mixed salad & parmesan shavings

Filet de bar, mousseline de carottes
au gingembre & duo de quinoa
Piece of cod,  quinoa and lobster sauce

Le Filet de poulet aux morilles & trio de riz
Chicken f i l let with morels & mixed rice

Les Ravioles & huile d’olive à la truffe
Raviol i ,  truff le-f lavoured ol ive oi l

22.00€

18.00€

26.00€

24.00€

20.00€

24h  Carte disponible 24h/24 – Menu available 24/24

Dhal végétarien
Vegetarien Dhal

Pour les enfants (moins de 12 ans) :
L’Ecrasé de pomme de terre & nuggets
For children (under 12)  :  
mashed potatoes & nuggets

18.00€

15.00€



COCKTAILS CRÉATIONS 15.00€

COCKTAILS CLASSIQUES 12.00€

Long Drink
Moscow Mule,  Mojito,  Spritz . . .

Short Drink
Cosmopolitan,  Martini ,  Negroni . . .

DESSERTS

La Salade de f ruits f rais 24h
Fresh seasonal f ruit  salad

Le Moelleux au chocolat & crème anglaise
chocolate fondant cake & custard

L’Assiette de f romages 
& mesclun de salade 24h
Selection of cheeses & mixed salad

10.00€

12.00€

12.00€



MOCKTAILS

Le Virgin Mojito

7.00€

Classique,  Pomme, Cranberry,  Framboise

Le Créateur de Goût
Cocktail  de jus de f ruits f rais

Classic ,  Apple,  Cranberry,  Raspberry

Fresh f ruit  juice cocktail

Suze

APÉRITIFS

Pastis

Martini  Rouge ou Martini  Blanc

Campari

Kir  Vin Blanc

Kir Royal

Porto Rouge ou Porto Blanc
(6cl)

(10cl)

(15cl)
(15cl)

(6cl)

(6cl)

(2,5cl) 7.00€

8.00€

8.00€

9.00€

16.00€

8.00€

8.00€

BIERES

La Parisienne Bio,  Duvel ,  Hoeggarden

(33cl) 7.00€

Leffe,  Desperados



VINS BLANCS

Alsace

Loire
Pouil ly Fumé AOC 
Domaine Régis Minet

39.00€2023

Vallée du Rhône
Côte du Rhône AOP 
Bio Artésis

2023

Bourgogne

Chablis AOP St Martin
Domaine Laroche

2023

8.00€

25.00€6.00€

43.00€8.00€

75 cl12,5 cl

WHITE WINES

VINS ROSÉS

Côtes de Provence AOP
Symphonie

2024

75 cl

42,00€

12,5 cl

8.50€

ROSÉ WINES

Riesl ing AOP 
Hugel Et Fi ls

28,50€2023 6.00€

Sancerre AOP 
Château De Sancerre

2023 51.00€

Crozes-Hermitage AOP 
Petite Ruche Chapoutier

2023 52.00€

Côtes de Provence AOP 
Minuty Prestige

2024 51.00€



CHAMPAGNES

Taitt inger Brut

Taitt inger Rosé

75 cl12,5 cl

90.00€14.00€

95.00€16.00€

VINS ROUGES

Bourgogne

75 cl12,5 cl

Monthélie AOC
Domaine Bouchard

69,00€2020 13 ,00€

RED WINES

Loire
Menetou Salon AOC
Cuvée les Bornés

36.00€2022

Vallée du Rhône
Côte du Rhône AOP Bio Artésis 
Domaine Ogier

2023

Le Bordelais
St-Emilion Grand Cru AOP 
Les jardins de Soutard

2014

7.00€

25.00€6.00€

50.00€8.00€

Châteauneuf du Pape AOC 
Clos de l ’Oratoire

72.00€2022 13 .00€

Haut Médoc AOP
La Demoisel le Sociando-Mallet

2016 66.00€

Pinot Noir AOC
Domaine Laroche

29,00€2023



SOFTS

Schweppes Tonic

Nectar de Fruit Charles Papil lon

Jus de Tomate Charles Papil lon

Lipton IceTea (25cl)

(20cl)

(20cl)

(25cl)
Coca-Cola ou Coca-Cola Zéro (33cl)

Poire,  Framboise ou Pêche

Limonade Voilà aux citrons de Menton Bio (33cl)

Ginger Beer La French (25cl)

Perrier (33cl)

JUS DE FRUITS FRAIS

Orange, Pamplemousse,  Pomme

(20cl)

6.00€

6.00€

FRESH FRUIT JUICE

Orange, Grapef ruit ,  Apple

Pear,  Raspberry or Peach

EAUX MINÉRALES

Vittel

San Pellegrino

Orezza

50 cl 100 cl

4.00€ 6.00€

5.00€ 7.00€

8.00€

MINERAL WATERS


